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HblA rpagunk
HanpaBneHue noagrotosku 54.03.01 Awn3aitH

0YHas hopma 0b6yyeHuUs

20
21
22
23
24

27
28
29
30
31

N

22

© oo N o O b~ W

23

despasb
10 17 24
n 18 25
12 19 26
13 20 27
14 21 28
15 22 29
1623 1
24 25 26

(X3

=c

27
28
29
30
1
2
310
35 36

© © N o O

*

M na
m "
M M
m M
T
r‘q*

YTBEPXJEH

yyeHbIM coBeToM KI'Y

(npoTokon o1 27 mas 2019 roga Ne 10)

HanpaBneHHocTb (Npogunb) Ans3aiiH KocTioMa 1 akceccyapos
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